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Nr 244.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1916. 
Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående gottgörelse till aktuarien i 
Svea hovrätt Gustaf Liliequist och aktuarien i Göta hov
rätt Edouard Klinghammer för minskade inkomster. 

(Statsutskottets utlåtande nr 70 och memorial nr 96.)

Till Konungen.

I en den 25 februari 1916 till riksdagen avlåten proposition (nr 148) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att till en var av aktuarien i Svea hovrätt 
Gustaf Liliequist och aktuarien i Göta hovrätt Edouard Klinghammer 
må såsom gottgörelse för den minskning i med tjänsten förenade in
komster, som tillskyndas honom genom införandet av den nya lagen 
om rätt domstol i vissa mål och ärenden angående frälsemän, årligen 
från och med år 1917, så länge han kvarstår i sin befattning som aktu
arie, av statsmedel utgå ett belopp, beräknat efter medeltalet av den 
inkomst han visar sig hava under åren 1912—1916 åtnjutit i provision 
å stämlar till bouppteckningar och testamenten efter frälsemän och 
ofrälse ledamöter i Svenska akademien.

Riksdagen får härmed hos Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riks
dagen medgivit att till aktuarien i Svea hovrätt Gustaf Liliequist må 
såsom gottgörelse för den minskning i med tjänsten förenade inkomster, 
som tillskyndas honom genom införandet av den nya lagen om rätt
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domstol i vissa mål och ärenden angående frälsemän, årligen från och 
med år 1917, så länge han kvarstår i sin befattning som aktuarie, av 
statsmedel utgå ett belopp, beräknat efter medeltalet av den inkomst, 
han visar sig hava under åren 1912—1916 åtnjutit i provision å stämplar 
till bouppteckningar och testamenten efter frälsemän och ofrälse leda
möter i Svenska akademien, varemot riksdagen icke bifallit Eders Kungl. 
Maj:ts förslag om liknande gottgörelse till aktuarien i Göta hovrätt 
Edouard Klinghammer.

Stockholm den 13 juni 1916.

Med undersåtlig vördnad.


